

مردم شهر «سیدنی» در استرالیا با برگزاری تظاهراتی با مسلمانان مقیم این کشور اعلام همبستگی کردند و آنها را مانند خود قربانیان تروریسم دانستند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، ساکنان شهر «سیدنی» در استرالیا دیروز با تجمع در برابر کافه‌ای که در آن عملیات گروه‌گانی انجام شده بود، با اهدای شاخه گل

کیهان

تازه‌ترین گزارش از موقعیت رو به زوال داعش

خبر عملیات بزرگ ارتش عراق سرکردگان تکفیری را از صلاح‌الدین فراری داد



در آستانه آغاز عملیات بزرگ ارتش عراق در استان صلاح‌الدین «فرماندهان اصلی داعش از منطقه گریختند. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، در حالی که نیروهای مردمی، عشایر و ارتش عراق برای انجام عملیات بزرگ در جنوب استان صلاح‌الدین در مناطق کامل به سر می‌برند و این عملیات به زودی آغاز می‌شود، فرماندهان اصلی گروه تروریستی داعش از منطقه به مناطق نامعلوم گریختند.

این عملیات که از چند محور ۲۰ کیلومتری جنوب شهر «بلد» و «الدجل» به فرار فرماندهان داعش و عملیات فریب‌لوقوع ارتش، آوارگان استان صلاح‌الدین که به مناطق دیگر پناه برده‌اند، را دلگرم کرد و آنها امیدوارند به زودی پس‌از هشت ماه آوارگی به خانه

و کاشانه خود برگردند. عملیات استان صلاح‌الدین با نظارت مستقیم «حیدر عبادی» نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح انجام می‌شود.

در ارتباط با حالت انفعالی داعش، «جان کری» سخنگوی وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) نیز

یک مرکز حقوق بشری هشدار داد

«دولاب» واقع در غرب «مادی» نیز هلاکت ۴۰ عضو داعش را در پی داشت. **آلوده‌سازی دجله** تروریست‌های داعش پنج‌روزی است که آب دجله را آلوده کرده‌اند. این اقدام غیرانسانی باعث شده زندگی مردم شهرهای مجاور این رود دچار مشکل شود. یک منبع امنیتی در این خصوص در بغداد گفت: «لودگی آب به حدی است که استفاده از آن ممکن نیست و مردم به خرید آب‌های معدنی از فروشگاه‌های آلوده‌اند.»

سایر رویدادها * «نیجروان بارزانی» نخست‌وزیر منطقه خودمختار کردستان عراق بر حمایت دولت این منطقه از دولت جدید عراق به نخست‌وزیری حیدر عبادی تاکید کرد. * وزیرخارجه مصر برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات عراقی، دیروز وارد بغداد شد.

شیعیان بحرین در معرض «نسل کشی هدفمند»



مرکز حقوق بشر بحرین تاکید کرد مردم این کشور به سبب «سیاست مقامات منامه درباره اعطای تابعیت به خارجیان» در معرض «نسل کشی هدفمند» قرار گرفته‌اند.

به گزارش خبرگزاری‌ها به نقل از شبکه تلویزیونی العالم، مرکز حقوق بشر بحرین هشدار داد که آل خلیفه با اعطای تابعیت به خارجی‌ها ملت بحرین را در معرض نسل کشی هدفمند قرار داده است و نظارت بر اجرای این نسل کشی نیز برعهده «خالد الخلیفه»، وزیر دفتر پادشاهی این کشور است.

این مرکز حقوق‌بشری اعلام کرد، طرح اعطای تابعیت به خارجی‌ها یک طرح سیاسی است زیرا اعطای تابعیت بر اساس شروط لازم و اساسی برای آن صورت نمی‌گیرد بلکه رژیم حاکم به دهه‌ها زور فقر که حتی یک سال اقامت در بحرین را نجر به نکرده‌اند، تابعیت اعطا می‌کند اما در مقابل، شمار زیادی که مستحق دریافت

ادعای آماده‌باش برای تجاوز به غزه از سوی وزیر جنگ رژیم صهیونیستی!

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از ارتش این رژیم خواست برای حمله احتمالی به غزه آماده باشند. به گزارش خبرگزاری فارس، به نقل از پایگاه خبری الرسالة، «موشه یعلون» در دیدار با یک یگان ویژه از ارتش رژیم صهیونیستی از آنها خواست در «آمادگی کامل» به سر ببرند چرا که هر لحظه امکان دارد ارتش با تمام قوا در غزه وارد عمل شود و به این منطقه حمله نظامی کند!

در این دیدار بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز موشه یعلون را همراهی می‌کرد. کارشناسان نظامی منطقه معتقدند شکست ارتش رژیم صهیونیستی از مقاومت فلسطین در جریان جنگ ۵۰ روزه ضربه سختی به نظامیان این رژیم وارد کرده و آنان از نظر روانی و روحی با مشکلات زیادی مواجه شده‌اند به نحوی که تعداد زیادی از آنان به دلیل عذاب وجدان و ناراحتی‌های روحی حاصل از جنگ خودکشی به همین دلیل مقامات نظامی



رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند با اینگونه جرجزخوایی‌ها روحیه نظامیان را کمی افزایش دهند. **مراسم تشییع شهید فلسطینی** در همین حال خبر می‌رسد، مردم فلسطین در مراسم تشییع پیکر شهید «حمود عبدالله عدوان» جوان ۲۱ ساله که در حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به اردوگاه قلندیا به شهادت رسید، فریاد انتقام انتقام برآوردند و با

مهم در سطوح رهبری قطر مرتباً دیدار و گفت‌وگو دارند. وزیر خارجه رژیم صهیونیستی تأکید کرد که تل آویو حتی بعد از جنگ غزه هم روابط خود را با نمایندگان نظام حاکم در قطر حفظ کرده است. قطر در حالی با رژیم اسرائیل مناسبات گسترده پنهانی دارد که حتی کشورهای اروپایی هم حمایت‌های سابق خود از این رژیم را کاسته و حماس را از فهرست گروه‌های تروریستی خارج کرده‌اند.

«آویگدور لیبرمن» فاش کرد که تل آویو دارای روابط ممتازی با دولت قطر است و این روابط حتی بعد از جنگ غزه نیز ادامه دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با تجار و برخی شخصیت‌های صهیونیستی اظهار داشت: اسرائیل به دنبال حفظ روابط ممتاز خود با قطر است و مقامات اسرائیلی با شخصیت‌های

سناتور آمریکایی: سوریه خاکریز مقابله با داعش است

من، هیچ کس جرات نکرده بود سیاست خارجی آمریکا را به چالش بکشاند چرا که اکثر رسانه‌ها واقفیت‌های سوریه را منعکس نمی‌کنند.» سناتور جمهوری خواه ویرجینیا همچنین از سازمان اطلاعات آمریکا (سیا) خواست از تمام اقداماتش علیه سوریه از جمله جنگ تبلیغاتی دست بردارد و به آنها اعلام شود که هدف آمریکا بقای سوریه است چرا که این کشور در مبارزه با تروریسم در خاورمیانه نقش «اساسی» را دارد. پیش از این نیز مقامات رسمی آمریکا از تغییر مواضع باراک اوباما رئیس

سرویس خارجی- یک سناتور جمهوریخواه آمریکا گفت: «سوریه مهم‌ترین خاکریز در برابر داعش است، واشنگتن باید از حمایت تروریست‌ها دست بردارد.» سناتور «ریچارد بلک» در مصاحبه با شبکه خبری «پراودا» روسیه با انتقاد از سیاست دولت آمریکا در قبال هدف خاورمیانه تاکید کرد، «سوریه مهم‌ترین خاکریز در برابر داعش است و ایالات متحده باید تمام منابع مالی که برای آموزش تروریست‌ها در ترکیه، اردن، عربستان سعودی و قطر تخصیص داده شده را قطع کند.»



وی افزود: «آمریکا باید با دولت سوریه ارتباط نظامی برقرار کند تا از این طریق بتواند حملات هوایی خود را با ارتش عربی سوریه هماهنگ کند.» ریچارد بلک تأکید کرد: «آمریکا باید به همراه روسیه به صورت قانونی وارد حریم تروریست‌ها حمله کند و این کار باید با هماهنگی دولت سوریه باشد.»

به سوریه به سفر به عربستان با وزیر خارجه این کشور در ریاض دیدار و درباره تحولات منطقه، به ویژه سوریه گفت‌وگو کرد. * روزنامه الوطن سوریه از توافق افراد مسلح و دولت سوریه برای تعلیق داعش در مسیر بغداد دمشق خبر داد. * قائد السبسی نامزد ریاست جمهوری تونس تأکید کرد در صورت پیروزی در دور دوم انتخابات، روابط دیپلماتیک با کشورهای منطقه به ویژه سوریه و مصر را احیاء خواهد کرد. * یک هیئت سودی به ریاست «عماد الاسد» پسرعموی بشار اسد روز گذشته وارد قاهره شد.

جمهور آمریکا در قبال بشار اسد خبر داده بودند. **عملیات ارتش سوریه** عملیات زمینی و هوایی ارتش سوریه در محورهای مختلف شهرها و مناطق دیرالزور، دمشق، حماه، حرصا و الحسکه ادامه دارد و نیروهای سوری توانستند مواضع عنصر مسلح و تروریست‌های داعش را منهدم کرده و شمار زیادی از آنها را کشته یا زخمی کنند. شماری از عناصر داعش نیز در جریان درگیری با نیروهای کرد در حومه حلب کشته شدند.

تروریست‌های داعش پس از شکست سختی که از نیروهای بلک گفت: «پیش از نامه

اعتصاب و تظاهرات در مجارستان، فرانسه و یونان علیه تشدید بحران اقتصادی



فساد میان مقامات دولتی برگزار شد. در یونان هم کارکنان موسسات و مراکز آموزشی سرتاسر این کشور در اعتراض به سیاست‌های ریاضت اقتصادی، از اسب‌داز دیروز دست از کار کشیدند. این اعتصاب امروز نیز ادامه می‌یابد.

افزایش می‌یابد. ماکرون مدعی است این لایحه اگر تصویب شود، افزایش رشد اقتصادی و گسترش فعالیت شرکت‌های فرانسوی را به دنبال خواهد داشت. اما مخالفان این لایحه را لیبرالی می‌دانند. چپی‌های فرانسوی می‌گویند، این لایحه، قانون کار این کشور را نقض می‌کند. بحران اقتصادی در فرانسه باعث شده دولت‌مردان این کشور تعداد تعطیلات را هم کم کنند!

دیروز در مجارستان نیز هزاران نفر در اعتراض به سیاست‌های ریاضت اقتصادی، به خیابان‌ها آمدند. تظاهرات فرانسوی‌های مجاز برای کار، خواستند لایحه «ماکرون لا» تصویب نکند. در صورت تصویب این لایحه که توسط «مانوتل ماکرون» وزیر دارایی فرانسه ارائه شده است، تعداد یکشنبه‌های مجاز برای کار، از پنج روز به ۱۲ روز در سال

روزنامه صبح صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان مدیر مسئول: حسین شریعتمداری تلفن: ۳۵۲۰۰ ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹ سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۳۰۰ پست تصویبی: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰-۳۳۱۱۱۲۲۸ پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir صفحات وب: www.kayhan.ir کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹ صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱ تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

تحت فشار احزاب سیاسی از روی اکراه قبول کرد تا دور دوم ریاست جمهوری را ادامه دهد.

بازداشت ۶۰۰ مصری مستولان امنیتی مصر اعلام کردند که در یک سال گذشته ۶۰۰ شهروند این کشور که از سوریه بازگشته‌اند و در میان گروه‌های تروریستی حضور داشتند را بازداشت کرده‌اند. این افراد در صحرای سینا بازداشت شده‌اند.

جب بوش نامزد انتخابات ۲۰۱۶ «جب بوش» برادر «جرج دبلیو بوش» رئیس جمهور سابق آمریکا قصد دارد به صورت فعال برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا اقدام کند. وی فرماندار سابق ایالت فلوریدا است.

چهار سوی پنج قاره نیروهای پلیس ولایت بدخشان عملیات طوفان صحرا را در برابر طالبان پنج کشور آغاز کردند. وی اعلام کرد طالبان این ولایت علاوه بر افغانستان از اتباع پاکستان، چین، ازبکستان و تاجیکستان نیز هستند. **بازنشتن رئیس جمهور ایتالیا** «جورجو ناپولیتانو» رئیس جمهور ۸۹ ساله ایتالیا تأیید کرد که احتمالاً اوایل سال آینده بازنشته می‌شود. وی در سال ۲۰۱۲ به دلیل شرایط سنی

امضای بودجه دولت فدرال از سوی اوباما کاخ سفید اعلام کرد که «باراک اوباما» رئیس جمهور آمریکا دیروز لایحه یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت فدرال را که هفته گذشته مجلس نمایندگان و سنا آن را تصویب کردند امضا کرد. **نفر دوم وزارت خارجه آمریکا مشخص شد** «انتونی بلینکن» گزینه معرفی شده توسط رئیس جمهور آمریکا برای تکیه بر مسند قائم‌مقامی وزارت خارجه این کشور موفق شد با کسب ۵۵ رای موافق در برابر ۳۸ رای مخالف به این سمت دست پیدا کند. **عملیات طوفان صحرا** سخنگوی والی «بدخشان» در شمال شرق افغانستان اعلام کرد: